

تعمیرکاران موتورسیکلت، مال خر بودند

بخشدنه! هر دو برادر در تعمیر موتورسیکلت مهارت و شهرت زیادی داشتند. حتی در ظاهر خوش انصاف بودند و قیمت قطعاتی که روی موتورسیکلت های خراب می بستند از دیگر همکارانشان خیلی کمتر بود. البته این خوش انصافی راز سیاهی در خود داشت. رازی که یکی از مشتریان وقتی برای دریافت موتورسیکلتش به تعمیرگاه آن ها مراجعه کرد متوجه شد. این شهروند وقتی به این تعمیرگاه رفت متوجه شد این دو برادر مشغول خرید یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی از یک سارق و اوراقی کردنش هستند. او موتورسیکلتش را از این دو برادر گرفت و بلافاصله موضوع را با پلیس در میان گذاشت. به دنبال گزارش این شهروند به پلیس ۱۱۰، مأموران دایره تجسس کلانتری امام رضا^ع به حاشیه بولوار طبرسی رفتند. جایی که در آن مأموران، یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و قطعات چند دستگاه موتورسیکلت اوراق شده را مشاهده کردند. با تأیید گزارش این شهروند، پلیس با هماهنگی مقام قضایی این تعمیرکارها را دستگیر و در بازرسی از تعمیرگاه آن ها سه عدد تنه موتورسیکلت، پنج عدد پلاک موتورسیکلت مسروقه و تعداد زیادی قطعات اوراق شده موتورسیکلت کشف و ضبط کردند. با انتقال متهمان به کلانتری امام رضا^ع، آن ها در بازجویی به خرید هفت دستگاه موتورسیکلت سرقتی از دو سارق اعتراف کردند. با این حال تحقیقات از آن ها برای کشف جرائم احتمالی دیگر و دستگیری دو سارق ادامه دارد.

دستگیری ۲گوشی قاپ ۵دقیقه پس از سرقت

چلائیان! روز گذشته در منطقه کوی امیر، یک مرد میانسال آن قدر گرم صحبت با تلفن همراهش بود که متوجه نزدیک شدن موتورسیکلت نشد و ترک نشین این موتورسیکلت گوشی مرد را از دستش قاپید. مرد میانسال توانست با کمک کسبه، جزئیات این سرقت و مشخصات سارقان را به پلیس ۱۰ا گزارش کند. هم زمان با تماس این مرد، تمامی اطلاعات و جزئیات به دست آمده از موتورسیکلت و سارقان، در اختیار واحدهای گشت کلانتری آیپکه که در همان محدوده حضور داشتند قرار گرفت. در ادامه یکی از واحدهای گشت، متوجه مطابقت اطلاعات دریافتی با راکبان یک دستگاه موتورسیکلت در همان محدوده شد. مأموران در ادامه متوجه شدند که این افراد در کمین شهروندی هستند که در حال مکالمه با تلفن همراهش است. با ورود پلیس به میدان متهمان با دیدن مأموران از محل متواری شدند. مأموران با اعلام مسیر حرکت سارقان به تعقیب آن ها وارد شدند. این تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه متهمان در ترافیک یک تقاطع گرفتار شدند. متهمان با دیدن ترافیک قصد داشتند با رها کردن موتورسیکلت، پیاده از دست مأموران متواری شوند، اما با سرعت عمل پلیس در حالی که هنوز پنج دقیقه از گزارش آخرین سرقت آن ها نگذشته بود، هر دو دستگیر شدند. مأموران در بازرسی از متهمان، موفق به کشف یک دستگاه تلفن همراه سرقتی شدند. با انتقال این دو متهم به کلانتری، متهمان در بازجویی به چهارده فقره موبایل قاچی در محدوده کوی امیر، بولوار خیام و توس اعتراف کردند.

سارق منازل، نیمه شب دستگیر شد

چلائیان! متهم خیلی عادی شبیه دیگر ساکنان مجتمع های مسکونی، وارد ساختمان هامی شد و مستقیم به سمت آپارتمانی که از قبل شناسایی کرده بود می رفت. آپارتمانی که در آن را یا با شاه کلید باز می کرد، یا با دلیلم در را می شکست و از آن عبور می کرد. پس از ورود هم در را پشت سرش می بست و چند دقیقه مشغول جست و جوی اموال بارزیش در این آپارتمان می شد. سارق کارش که تمام می شد اموال بارزش را از آپارتمان خارج می کرد. تکرار سرقت از آپارتمان ها در غرب مشهد ادامه داشت که کاراگاهان پلیس آگاهی مشهد وارد عمل شدند. کاراگاهان با بررسی اظهارات مال باختان، شاهدان و تصاویر دوربین های مدار بسته به سرنخی از سارق دست یافتند و متوجه تردد مشکوک یک دستگاه پژو ۴۰۵ پلاک مخدوش شدند. در ادامه رسیدگی به این پرونده، مأموران مالک این خودرو را شناسایی و به طور نامحسوس او را در بولوار رحمانیه زیر نظر گرفتند. پس از چند روز اقدامات فنی و هماهنگی با مقام قضایی، متهم با امداد روز گذشته در حالی که خودش را برای انجام یک سرقت دیگر آماده می کرد، دستگیر شد. با دستگیری متهم، پلیس در بازرسی از مخفیگاه او موفق به کشف اموال سرقتی زیادی شد. با وجود کشف این اموال، متهم در بازجویی اولیه منکر هرگونه جرمی شد تا اینکه با رویارویی با مستندات پلیس، به دوازده فقره سرقت از منازل اعتراف کرد و برخی سرقت ها را نیز در حضور کاراگاهان پلیس آگاهی بازسازی کرد و پس از آن روانه زندان شد.

جهان حوادث

سقوط هواپیما آمبولانس در شیلی

مهر یک هواپیما آمبولانس کوچک حامل شش نفر در مسیر مرکز به شمال شیلی ارتباط خود را از دست داد و سقوط کرد. نیروی هوایی شیلی اعلام کرد که بلافاصله پس از گزارش مفقود شدن هواپیما، کارکنان و منابع خود را مستقر کرده و با سایر آژانس های دیگر در تلاش برای جست و جوی هماهنگی ارتباط داشته است. هنوز هیچ بازمانده ای پیدا نشده است.

بالگرد نظامیان سریلانکا سقوط کرد

صدا و سیما! روز گذشته یک بالگرد نظامی با دوازده سرنشین در سریلانکا سقوط کرد. این بالگرد هنگام انتقال فرماندهان و تعدادی از نیروهای مسلح ارتش سریلانکا بود که به لایل نامشخص، در مرکز این کشور سقوط کرد. از بین سرنشینان این بالگرد، شش نفر جان باختند اما امدادگران موفق به نجات جان سایر سرنشینان شدند.

انفجار و آتش در ساختمان مسکونی در «چک»

مهر! انفجار و آتش سوزی یک ساختمان مسکونی در جمهوری چک، باعث مصدومیت چهل نفر شد. روز گذشته انفجار شدید یک ساختمان مسکونی در شهر اوسترووا در شمال شرقی چک، باعث بروز آتش سوزی و تخریب بخشی از ساختمان شد. به دنبال این آتش سوزی و انفجار، ده ها نفر زخمی شدند.

منتهی ۲۶ساله که ۴سال از عمرش را در زندان بوده است، برای بار چهارم دستگیر شد

بازداشت «مجید»، مال خری که وجود خارجی نداشت!



عکس از پیش است

در انبارگاه بود، اما مأموران ناامید نشده و به دامنه تحقیقات خود افزودند. در ادامه با بررسی محل های تردد احتمالی این فرد و با توجه به چهره زنی متهم، کاراگاهان توانستند این فرد را در سطح شهر شناسایی و دستگیر کنند. بازجویی از متهمان به منظور مشخص شدن دیگر جرائمشان آغاز شده است.

نکته مهمی که در پس هر سرقت تلفن همراه وجود دارد، این است که مال باخته باید بلافاصله پلیس را در جریان سرقت قرار دهد و سپس حتما مشخصات گوشی اش را در سامانه همیاب ثبت کند تا در صورت کشف گوشی از سارق، به راحتی پیروسه تحویل گوشی به مال باخته انجام شود.

مخفیگاه متهم را در مشهد شناسایی و در عملیاتی ضربتی پس از اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش، او را دستگیر کردند.

کشف ۷۱گوشی سرقتی در بازرسی از مخفیگاه این متهم که بعد مشخص شد بسیار حرفه ای بوده است فقط باتیزهوشی کاراگاهان پلیس آگاهی مشهد دستگیر شده است، مأموران موفق به کشف ۷۱گوشی سرقتی شدند که این فرد از سارقان خریده بود. با انتقال متهم و گوشی های سرقتی به مقر انتظامی، بازجویی های تخصصی از این فرد برای شناسایی دیگر همدستانش آغاز شد.

پلیس، ۳ شرور گردن کلفت را بازداشت کرد

با گزارش تعداد زیادی از شهروندان و اعتراض به مزاحمت های سه شرور در منطقه شهرک شهید رجایی، مأموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات جامعی را در این پرونده آغاز کردند. بررسی ها نشان داد که بیشتر شرارت های این افراد شب ها اتفاق می افتد و متهمان روزها در مخفیگاهشان مخفی می شوند. موضوعی که دستگیری آن ها را با چالش روبه رو کرده بود.

سهیل دیپا! صدای عربده کشی شان تا سه صبح به گوش می رسید. کسی دلش نمی خواست تبدیل به سیبلی برای حمله این سه گردن کلفت شود، برای همین سکوت و پنهان شدن در منازل عقلانی ترین کار ممکن برابر آن ها بود. این جوان های شرور و بد سابقه نیز که می دانستند کسی جلودارشان نیست، از هیچ کاری در یکی از محله های شهرک شهید رجایی دریغ نمی کردند. روزی اقامی به راه بندان می کردند و روزی دیگر به بهانه های واهی به اموال شهروندان خسارت می زدند. اما این موضوعی نبود که همه شهروندان در برابرش سکوت کنند و برخی شهروندان که از این مزاحمت های وقت و بی وقت کلافه و البته نگران بودند، موضوع را به پلیس اعلام کردند.

عکس خبر

صدای حادثه های خطرناک را پیش از وقوع بشنوید

ابوعطا! ظاهرا همه چیز ختم به خیر شد، چون آتش نشانان مشهدی در خاص ترین روزهای شهر در آماده باش کامل بودند. آن ها با اولین تماس مبنی بر آتش سوزی در یک هتل آپارتمان در هسته مرکزی و پرتردد شهر، راهی خیابان امام رضا(ع) شدند. آتش در قسمتی از داکت طبقه چهارم هتل به وقوع پیوسته بود که کسی در آن ساکن نبود. آتش با سرعت عمل بالای آتش نشانان مهار شد و از گسترش آن پیشگیری شد. خوشبختانه این حریق محبوس و مصدوم نداشت و علت در دست بررسی است. اما نایمن بودن برخی مراکز اقامتی شاید روزی مشهد را با دردسرهایی روبه رو کند که وقت علاجش همین حالاست، تنها راهکارش نیز جدی گرفتن بیشتر اختطاریه های سازمان آتش نشانی مشهد و وادار کردن مالکان واحدهای نایمن برای توجه به ایمن سازی است.

جدول ۲۲۸۴																									
عدد دست و آتمسفر	کد و تبیل فو تبیل	حاشیه ای شهر عربستان	ش پ نا ب ت	ش صم نشیان	ت ب و ر و ی ر ی س	صورت سید انوشیروانی	یامح ۲۲۸۳	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه در ما در میان بگذارید.	تلفن ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵ ۳۰۰۰۰۲۲۸۹	پیامک	جاده زین محمدی	گ ن ر ب	گ ن م	گ ن ی	گ ن ا	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی
آتش فشان تیز یزید پیدار شده	پسران زبیلاروشی	مادر جاری	همسر رستم مرقی	ایر سان ماه کامل	قای قلمه چلچراغ	نظر انگیز یز گنیر کوشه گیری	تاریخ ۲۲۸۳	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه در ما در میان بگذارید.	تلفن ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵ ۳۰۰۰۰۲۲۸۹	پیامک	جاده زین محمدی	گ ن ر ب	گ ن م	گ ن ی	گ ن ا	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی
سر اینده ای جوانان عجم...	ناکام روستای تهرانی	واحد احشام رنگت مو	قطار زیر زمینی	اسلحه ساز جوی خون	فر کاش	خیابان داری	تاریخ ۲۲۸۳	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه در ما در میان بگذارید.	تلفن ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵ ۳۰۰۰۰۲۲۸۹	پیامک	جاده زین محمدی	گ ن ر ب	گ ن م	گ ن ی	گ ن ا	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی
مین + شما جمع قانون	ساره	فر کاش	خیابان داری	تاریخ ۲۲۸۳	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه در ما در میان بگذارید.	تلفن ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵ ۳۰۰۰۰۲۲۸۹	پیامک	جاده زین محمدی	گ ن ر ب	گ ن م	گ ن ی	گ ن ا	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی
بناشده لاغر	ساره	فر کاش	خیابان داری	تاریخ ۲۲۸۳	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه در ما در میان بگذارید.	تلفن ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵ ۳۰۰۰۰۲۲۸۹	پیامک	جاده زین محمدی	گ ن ر ب	گ ن م	گ ن ی	گ ن ا	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی	گ ن ی

مأموران با بررسی اظهارات شاکیان توانستند هویت سه فرد شرور را که از ارادل معروف منطقه هستند شناسایی کنند. هم زمان با رسیدگی به این پرونده، خبری مبنی بر دریافتی تازه این افراد شرور به دست آمد و بلافاصله عوامل انتظامی راهی محل شدند. مأموران پلیس امنیت عمومی، در این اقدام مقتدرانه توانستند سه نفر از مخلان نظم و امنیت که قصد ایستادگی در برابر پلیس را داشتند، پیش از فرار دستگیر کنند. مأموران در بازرسی بدنی از متهمان، سه تیغه جافو، قمه و دو چماق را کشف کردند. با انتقال متهمان به مقر انتظامی و پس از تشکیل پرونده، این سه فرد شرور برای رسیدگی به پرونده شان به دادسرا معرفی شدند.

